ПРОЕКТ
	[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КАНАШ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

2022        №

                           Канаш хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНАШСКОГО РАЙОНА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 2022  №
                          город Канаш

	О внесении изменения в Положение об управлении образования администрации Канашского района Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Канашского района Чувашской Республики, Администрация Канашского района Чувашской Республики    п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение об управлении образования администрации Канашского района Чувашской Республики, утвержденное решением Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики от 01.04.2020 №49/5, следующее изменение:

пункт 5.5. изложить в следующей редакции:

«В своей структуре Управление имеет структурные подразделения, которые создаются в целях обеспечения реализации возложенных на Управление функций и действуют на основании соответствующих Положений, утвержденных приказом Начальника Управления. Структурными подразделениями Управления являются Информационно-методический центр (ИМЦ) и хозяйственно-эксплуатационная группа (ХЭГ).».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления образования администрации Канашского района   Сергееву Л.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации района                                                                             С. Н. Михайлов